
Bezpečnostní list produktu
REWITEC® PowerSpray

Produkt:                      REWITEC® PowerSpray

Označení:                     Univerzální sprej

Prodejní jednotka:      Dóza s rozstřikovačem (100 ml)  

Popis   

REWITEC® PowerSpray redukuje tření kovových částí, 
které se dotýkají při chodu a chrání je před opotřebením. 
Je to univerázlní prostředek k čištění, údržbě a mazadlo. 
Technologie REWITEC působí přes inovativní silikátové 
částice, které se při existujícim tření, teplotě a tlaku 
spojují ve fyzikálně-chemickém procesu s kovovým 
povrchem. Zdrsnění opotřebovaných kovových částí se 
redukuje až o 50 % a povrchy se obnovují, což vede k 
citelné optimalizaci tření a opotřebení. Plocha musí být 
před ošetřením očištěna od hrubých nečistot. REWITEC®

PowerSpray důkladně protřepejte a stříkejte ze 
vzdálenosti asi 10 až 20 cm. V případě potřeby vetřete 
měkkou textilií. 

Oblast použití

 klouby
 závěsy dveří
 klouzavá a kuličková ložiska
 ozubená kola
 vedení
 rozpouštědlo rzi do sebe prorezivělých spojených šroubů a kovů
 prostředek pro údržbu měřicích nástrojů a precizních přístrojů
 jako čisticí prostředek rozpouštějící zbytky mazadel, které ztvrdly a zpryskyřičnatěly; 

zanechává tenouký antistatický film




